

<b>Ob</b> <b>KRAČUNOVCE</b> Dátum: <b>13 12 2018</b> Č. účtu: <b>438/18</b> Dodávateľ: <b>Emília Deutschová LUCIA</b> <b>Záhradná 18</b> <b>08701 Giraltovce</b>		Odberateľ: IČO: 00322181 DIČ: 2020777561 Tel.: E-mail: Fax:
IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990 Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98 Tel.: 054/7364003 E-mail: Fax: 054/7364003 WWW:		ŠKD <b>Obec Kračúnovce</b> <b>Kračúnovce 350</b> <b>08701 Kračúnovce</b>
IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX Účet: 1283197353/0200 VS: 180490 Banka: Všeobecná úverová banka		
Dátum dodania/pzpj: 12.12.2018 Spôsob dopravy: dovoz Dátum vyhotovenia: 12.12.2018 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 26.12.2018 Objednávka: Číslo dod. listu: VPF180490 Stredisko:		

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	1423	papier kanc.SOLUTION	5,000	2,92	14,58	20	3,50	17,50	
2.	4695	spol.hra *V KOCKE* Mix	1,000	12,50	12,50	20	15,00	15,00	
3.	1445	razítko - sada	1,000	10,42	10,42	20	12,50	12,50	
4.	919	Kris kros kids	1,000	10,42	10,42	20	12,50	12,50	
5.	4458	cestujeme po hradoch spol. hra	1,000	15,83	15,83	20	19,00	19,00	
6.	3077	dino v sáčku mix	1,000	6,54	6,54	20	7,85	7,85	
7.	296	zvieratka domáce	1,000	4,83	4,83	20	5,80	5,80	
8.	2224	skladačky DROM	1,000	17,50	17,50	20	21,00	21,00	
9.	3134	špagát Juta 250g	1,000	2,08	2,08	20	2,50	2,50	
10.	4624	špagát JUTA 40g	1,000	1,25	1,25	20	1,50	1,50	
11.	296	zvieratka domáce	1,000	6,50	6,50	20	7,80	7,80	
12.	2230	spol.hra MONOPOLY	1,000 ks	24,16	24,16	20	28,99	28,99	
13.	6502	KU *TENTO* 2ks super aqua	3,000	0,58	1,73	20	0,69	2,07	
14.	2224	skladačky DROM	1,000	15,83	15,83	20	19,00	19,00	
15.	2224	skladačky DROM	2,000	11,67	23,33	20	14,00	28,00	
16.	2224	skladačky DROM	1,000	12,50	12,50	20	15,00	15,00	
17.	5061	LEGO	1,000	27,50	27,50	20	33,00	33,00	
18.	4852	TENTO toal. 24 ks XXL biely	1,000	4,33	4,33	20	5,20	5,20	
19.	249	Lopta	3,000	2,42	7,25	20	2,90	8,70	
20.	6576	lopta futbalová WIKY	2,000	6,59	13,17	20	7,90	15,80	
21.	2538	papier MOTIVBLOCK Mix 26ks	1,000	7,42	7,42	20	8,90	8,90	
22.	229	ceruza č. 1,2,3	55,000	0,13	6,88	20	0,15	8,25	
23.	1248	lepidlo WURSTOL 120ml disperzné	3,000	1,17	3,50	20	1,40	4,20	
24.	2666	lep.tyčinka ZETAX 15g	14,000	0,25	3,50	20	0,30	4,20	
25.	1284	špendlíky 50g ZETAX	3,000	0,42	1,25	20	0,50	1,50	
26.	5055	nožnice 7 wiky	12,000	1,50	18,00	20	1,80	21,60	
27.	6526	hmota modelovacia	5,000	1,66	8,29	20	1,99	9,95	
28.	898	pastelky CAMPUS DUMAR 12 ks	9,000	1,46	13,13	20	1,75	15,75	
29.	3707	fixi 12	6,000	1,25	7,50	20	1,50	9,00	
30.	3010	plastelina bamino	1,000	3,08	3,08	20	3,69	3,69	
31.	5950	plastelina 200g	2,000	0,75	1,50	20	0,90	1,80	
32.	5833	výkres A3 50 ks color	3,000	4,58	13,75	20	5,50	16,50	
33.	1863	papier kopír.A4 INTENZIV 250ks/5fareb.	1,000	6,67	6,67	20	8,00	8,00	
34.	4146	papier A 4 / 80 g color	4,000	2,42	9,67	20	2,90	11,60	
35.	1215	zošit *460*	3,000	0,63	1,88	20	0,75	2,25	
36.	625	farby temperové KOH-I-NOOR 6ks	3,000 ks	2,42	7,25	20	2,90	8,70	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	DPH [%]	za mj	spolu	[%]
37.	6609	Aquarelové farby 12x12ml ARTIST	3,000	3,75	11,25	20	4,50	13,50	
38.	1173	lep.páska FANTASY 25x33	6,000	0,42	2,50	20	0,50	3,00	
39.	3774	výkres A4 /200ks	2,000	4,59	9,17	20	5,50	11,00	
40.	2741	popisovač 8576	6,000	0,50	3,00	20	0,60	3,60	
41.	4682	bateria LR 03 AAA/4 Panasonic	8,000	0,42	3,33	20	0,50	4,00	
42.	3185	cosmos naplast 642	15,000	0,42	6,25	20	0,50	7,50	
43.	2817	zošit *511* s pomocnou linkou	30,000	0,15	4,50	20	0,18	5,40	
44.	4404	špajle drevené 100ks	1,000	0,58	0,58	20	0,70	0,70	
45.	4224	VOUXX mydlo 1 l NN ocean	3,000	1,17	3,50	20	1,40	4,20	
46.	3774	výkres A4 /200ks	4,000	4,58	18,33	20	5,50	22,00	
47.	218	výkres A 3 200 ks v bal. 180 g	5,000	7,92	39,58	20	9,50	47,50	
48.	4026	výkres A1	4,000	0,29	1,17	20	0,35	1,40	
49.	4682	bateria LR 03 AAA/4 Panasonic	4,000	0,42	1,67	20	0,50	2,00	
50.	2224	skladačky DROM	1,000	13,33	13,33	20	16,00	16,00	
51.	2047	náplň do tavnej pištole hr	82,000 ks	0,21	17,08	20	0,25	20,50	
52.	5970	guma300/ 60	20,000	0,13	2,50	20	0,15	3,00	
53.	3143	mikado	3,000	3,33	9,98	20	3,99	11,97	
54.	352	papier krepový	8,000 ks	0,38	3,00	20	0,45	3,60	
55.	4026	výkres A1	6,000	0,29	1,75	20	0,35	2,10	
56.	2666	lep.tyčinka ZETAX 15g	20,000	0,25	5,00	20	0,30	6,00	
57.	143	Atrament modrý 50g	10,000	0,63	6,25	20	0,75	7,50	
58.	3368	lepidlo CHEMOPREN 50ml univerzál	3,000	1,66	4,98	20	1,99	5,97	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	514,20	102,84	617,04
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade **617,04 EUR**

Slovom: Šesťstosedemnáť 4/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Emília Deutschová

Faktúru vytlačil: Emília Deutschová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



Emília Deutschová  
2024  
Záhradná 18  
087 01 GIRAŤOVCE  
Pečiatka a podpis